UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO UNIRIO

RESOLUÇÃO SCS N' 5.448, DE 24 DE NOVEMBRO DE 2021

Dispõe sobre a revogação da Resolução n' 4.954,
de 26 de março de 2018, que dispõe sobre a
criação da Bolsa de Apoio a Estudantes cn]
Mobilidade Acadêinica Internacional Proel'ama
de Intercâmbio de Estudantes Brasil-México
( BRAMEX).

O Vice-Reitor no exercício da Reitoria da Universidade Federaldo Estado do Rio de
Janeiro (UNIRIO), no uso das atribuições que Ihe foram conferidas pelas nonnas estatutárias e
regimentais, de acordo com o teor dos Processos n's 23]02.007556/2019-01 e
23102.007405/2017-82, resolve promulgar, í/d /e/ê/endt//7z do Conselho Universitário. a
seguinte Resolução:

Art. I' Fica aprovada a revogação da Resolução n' 4.954, de 26 de março de 2018, que
dispõe sobre a criação da Bolsa de Apoio a Estudantes em Mobilidade Acadêmica Internacional
-- Programa de Intercâmbio de Estudantes Brasil-México (BRAMEX).

Art. 2' Esta Resolução entra em vigor a partia desta data, re'ç'ogadas as disposições em
contrário.

Benedito Fotíieca e Souza,Ádeodato
Vice-Reitor no exercício/la Reitoria

TTDD: 125.72